CUMANDA MURILLO 10.000 148.195 1.805 150.000 160 

SAMIRA DASSUM 10.000 148.195 1.805 160.000 160 

SAADIN DASSUM  9”980.000  147'398.708 1'801.292 159'680.000 159.630 

TOTAL 10'*900.000 148" 135.098  1I'8Ui.d32 180'000.000 150.009 o 

La cantidad de UN MILLON OCHOCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS 

DOS SUCRES (S/. 1'804,902) de aporte en efectivo ha sido 

depositado en el Banco del Pacífico en la cuenta de la 

compañía. C UA R T A.- REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL: En este 

mismo instrumento y en cumplimiento de las resoluciones 

adoptadas por la Junta ya mencionada, el compareciente